проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого Совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Об объединении кафедр «Строительные и дорожные машины и

оборудование» и  «Транспортное строительство» с образованием кафедры

«Транспортное строительство»

От 30 августа 2017 года

В целях оптимизации структуры Института энергетики и транспортных

систем СГТУ имени Гагарина Ю.А. и рационального использования кадрового

потенциала, принимая во внимание решение Ученого совета ИнЭТС, на

основании информации проректора по учебной работе СГТУ имени Гагарина

Ю.А. Лобачевой Г.В., Ученый совет СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Объединить в структуре Института энергетики и транспортных систем

СГТУ имени Гагарина Ю.А. кафедру «Строительные и дорожные машины и

оборудование» и кафедру «Транспортное строительство», присвоив вновь

образованной кафедре название «Транспортное строительство».

Председатель Ученого совета      И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета       Н.А. Малова